[bookmark: _GoBack]大船渡市体育協会スポーツ競技全国大会等出場選手激励金支給請求書
平成 　　年 　　月 　　日
(一財)大船渡市体育協会
　会長　佐　藤　隆　衛　 様

申請者
住所
団体(学校)名
代表者氏名 　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
下記の通り、大会に出場いたしますので激励金の支給をお願いいたします。

	ふりがな

	氏名又は団体名

	所属
(学校・学年・会社名)

	生年月日
(個人の場合)

	大　会　名
(出場種目)

	主　催　者

	期日・期間

	会　場　地

	会場名

	予　　　選　　　大　　　会

	大　会　名
(出場種目)

	主　催　者

	期日・期間

	会　場　地

	成　　　績

１　チームの場合は代表者、未成年の場合は保護者が申請すること。
２　予選会又は選考会の要項・パンフレット及び成績がわかるもの(賞状等)を添付すること。
３　団体については、選手名簿を添付すること。